

 
	ПРЕДЛОГ
[bookmark: _GoBack]

Во согласност со член 25 од Статутот на АД ЕВРОПА Скопје и член 506 од Законот за трговските друштва, Собранието на акционери на друштвото на седницата одржана на ден 12 Mај 2023 година ја донесе следната

О Д Л У К А 
за усвојување на Консолидираните финансиски извештаи
 на групата ЕВРОПА за 2022 година 
ревидирани од страна на овластено друштво за ревизија

Член 1
	Се усвојуваат консолидираните финансиски изештаи на групата ЕВРОПА за годината завршена на 31 декември 2022 година ревидирани од страна на овластено друштво за ревизија ПЕЦЕВ РЕВИЗИЈА ДООЕЛ Скопје.

Член 2
Консолидираните финансиски извештаи на групата ЕВРОПА за годината завршена на 31 декември 2022 година ревидирани од страна на ревизорското друштво претставуваат составен дел на Одлуката.

Член 3
Оваа Одлука влегува во сила од денот на донесувањето.


Скопје, 12 Mај 2023 година
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